
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 16 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 16) 

Код КУД 0102009 

НАКАЗ 

21.03.2024 м. Харків № 43 

Про підсумки засідання 
атестаційної комісії 
комунального закладу 
«Харківський ліцей № 16 
Харківської міської ради»       
від 21.03.2024 

Відповідно до, Типового положенням про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженим  наказом  Міністерства  освіти і  науки  України  від 
09.09.2022  № 805 і зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 року за № 1649/38985, та на підставі рішення атестаційної комісії 
(протокол від 21.03.2024 № 4)  

 
 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня комунального закладу 

“Харківський ліцей № 16 Харківської міської ради”: 
     1.1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді: 

-​ Безпала Марія Сергіївна, учитель української мови та літератури; 
-​ Божедай Олена Василівна, учитель англійської мови; 
-​ Борисовська Олена Анатоліївна, учитель англійської мови; 
-​ Буркавцова Олена Ярославівна, учитель початкових класів; 
-​ Ділменер Юлія Миколаївна, учитель зарубіжної літератури; 
-​ Зайцева Анастасія Юріївна, учитель німецької мови; 
-​ Макаренко Олена Михайлівна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 
-​ Русанова Олена Костянтинівна, учитель хімії; 
-​ Фефелова Евеліна Володимирівна, учитель мистецтва. 

  1.2.  Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії» 

-​ Безпала Марія Сергіївна, учитель української мови та літератури; 
-​ Борисовська Олена Анатоліївна, учитель англійської мови; 
-​ Зайцева Анастасія Юріївна, учитель німецької мови; 
-​ Русанова Олена Костянтинівна, учитель хімії; 
-​ Фефелова Евеліна Володимирівна, учитель мистецтва. 

     1.3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» 
-​ Буркавцовій Олені Ярославівні, учителю початкових класів; 



-​ Ділменер Юлії Миколаївні, учителю зарубіжної літератури; 
     1.4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

-​ Божедай Олені Василівні, учителю англійської мови. 
     1.5.  Присвоїти педагогічне звання “старший учитель” 

-​ Безпалій Марії Сергіївні, учителю української мови та літератури; 
-​ Зайцевій Анастасії Юріївні, учителю німецької мови. 

     2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ № 16 Оригінал підписано Ірина Д’ЯКОВА 
 
 
З наказом ознайомлені: 
                                  Марія БЕЗПАЛА 
                                  Олена БОЖЕДАЙ 
                                  Олена БОРИСОВСЬКА 
                                  Олена БУРКАВЦОВА 
                                  Юлія ДІЛМЕНЕР 
                                  Анастасія ЗАЙЦЕВА 
                                  Олена МАКАРЕНКО 
                                  Олена РУСАНОВА 
                                  Евеліна ФЕФЕЛОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Аксьонова 


